pubblicato l’Avviso “Sport e Periferie” 2025 (Allegato n. 3), al fine di finanziare la 

realizzazione di interventi con l’obiettivo di rimuovere gli squilibri economico sociali e 

incrementare la sicurezza urbana, con un budget di finanziamento di 110.000.000,00 

(centodiecimilioni) di euro, di cui 65 milioni di euro per finanziare progetti rientranti 

nella linea di intervento A, e 45 milioni per finanziare i progetti appartenenti alla linea 

di intervento B. 

Tale avviso era rivolto ai seguenti destinatari: per la linea di intervento A, costituita